СОБРАНИЕ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2013 года    №57/329
О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 27.10.2008 года № 66/506
(с изменениями от 16.03.2009 года №73/596; от 25.06.2009 года № 79/668; от 25.12.2009 года № 93/810; от 20.01.2010 года № 94/813; от 23.11.2010 года № 112/94101; от 01.03.2012 года №22/141, от 25.01.2013 года №39/253).
В целях совершенствования деятельности учреждения и привлечения дополнительных источников финансирования для развития материально - технической базы физической культуры и спорта, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района. Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.
Внести в решение Собрания Марксовского муниципального района Саратовской
области от 27.10.2008 года № 66/506 « Об утверждении Положения об оказании платных
услуг МУ «Молодежный спортивный центр» «Олимп» (с изменениями от 16.03.2009 года №
73/596; от 25.06.2009 года № 79/668: от 25.12.2009 года № 93/810; от 20.01.2010 года №
94/813; от 23.11.2010 года № 94/813: от 01.03.2012 года №22/141; от 25.01.2013г. № 39/253)
следующие изменения:
1.2. Приложение №2 «Тарифы на платные услуги МУ  «Молодежный спортивный
центр» «Олимп» дополнить пунктами на платные услуги, согласно приложению.
1.3. Тарифы  на  платные  услуги  МУ  «Молодежный  спортивный  центр»  «Олимп»
действуют с 1 сентября 2013 года.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Марксовского
муниципального района
                            Н.А. Косарев
Приложение
к решению Собрания
 Марксовского муниципального района
от 30.09.2013 года   №57/329
Тарифы на платные услуги МУ «Молодежный спортивный центр» «Олимп»
	Наименование
	Стоимость с НДС
	(руб.)

	ДЗЛ «Огонек»

	Аренда беседки (1 час)
	115

	Аренда домиков (сутки)
	3000

	Аренда столовой (за час )
	360

Заместитель главы муниципального района-

Секретарь Собрания                                                                                       С.А.Баранов